i w skutek tego rozkazujemy mu, przy zachowaniu wszystkich dotychczasowych urzędów i godności, przyjąć główne zwierzchnictwo nad własną kancelaryą naszą do spraw Królestwa Polskiego, z wszelkimi prawami i obowiązkami do urzędu ministra sekretarza stanu przywiązanimi.

Dan w Carskiem Siole dnia 19. (31.) maja 1866 r.

Księstwa Naddunajskie.

Mukareszt, 30. maja. (*Różne wiadomości.*) Nowy hospodar, książę Hohenzollern, stara się wszelkimi sposobami o pozyskanie miłości i przychyłności Moldo-Wołochów: usiłowania jego najlepszym uwieńczone są skutkiem. Nie tylko kobiety, ale nawet i mężczyźni zajęci są nadzwyczajnie nowym księżciem.